2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                         СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2025г. № 482
	         пгт. Шумячи

	Об  утверждении  перечня мест  массового  пребывания        людей    на     территории  муниципального                       образования  «Шумячский      муниципальный     округ»  Смоленской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей
и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией,
и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский      муниципальный     округ»  Смоленской  области, в целях проведения категорирования  и паспортизации объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории муниципального  образования «Шумячский      муниципальный     округ»   Смоленской  области,
Администрация муниципального образования «Шумячский  муниципальный  округ»                Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории  муниципального  образования «Шумячский  муниципальный     округ»   Смоленской  области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области

    Д.А. Каменев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 02.06.2025г. № 482

Перечень
мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального  образования «Шумячский  муниципальный  округ»   Смоленской  области

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Место нахождения и адрес

	1
	Администрация муниципального  образования «Шумячский      муниципальный  округ»   Смоленской  области
	216410, Смоленская  область,  Шумячский  муниципальный  округ,  пгт Шумячи,                         ул. Школьная, д.1

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg